
 会員各位                     令和 6 年 7 月 吉日 

 法政大学新潟県交友会新潟支部 

 幹事    西 方   晃 

菩提寺山登山のご案内                 

  拝啓 暑中お見舞い申し上げます 会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当会に大変ご尽力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、この度、新津丘陵の菩提寺山登山を、計画致しました。菩提寺山は、標高 248ｍで、

ハイキングコースですが、一部急登もあります。登りは一時間半、休憩を一時間とり、持

参の昼食もします。下りは、一時間ほど見てます。休憩を入れて、ゆっくりと歩きます。  

ご多忙とは存じますが、ご家族も含めて、多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

１、登山 日時    令和 ６年 ９月２８日（土）9：００ 集合            

集合場所  里山ビジターセンター・石油の世界館   

 秋葉区金津 1193 番地 電話 0250－22－6911 

      現地集合・現地解散 

参加費   無料 

      希望者は、日帰り温泉『花水』で、入浴します。 

      この料金も、無料で、会からの補助金を使用します。 

   その他   昼食・飲物(スポーツ飲料１ℓ)は、各自ご用意して下さい。 

           雨天中止  

問合せ  幹事 西方 晃 TEL080－4365－8716 

＊ 参加者のみ、９月１0日までに、ご回答をお願い申し上げます。 

 

 

      メール 0830nishikata@gmail.com 

       電話 080－8501－5925 

 

             申込者 氏名                                 

            携帯番号(必須)                               

 

 １、 登山に参加     参加人数            名 

 ２、 花水に参加     参加人数            名 


